
WY
gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Vaststellen Omgevingsvisie Noordwijk

Datum raadsvergadering : 22 februari 2022
Zaaknummer : 11037

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 30 maart 2021,

gelet op artikel 2.1 Wet ruimtelijke ordening en (het nog in werking te treden) artikel
4.10 Invoeringswet Omgevingswet (gelijkstelling),

BESLUIT:

De 'nota beantwoording zienswijzen' vast te stellen.

II. De omgevingsvisie 'Samen maken we de toekomst voor Noordwijk!' vast te
stellen. Met dien verstande dat het volgende wordt toegevoegd:

a) op pagina 28 paragraaf 5.3 onder het kopje "Gezondheid" in de laatste
alinea na Sport en cultuur de woorden: ', in de zin van toneel, muziek, dans,
theater, (beeldende) kunst' ......

b) op pagina 29 paragraaf 5.3 onder het kopje "Bepalende factoren" "het
verenigingsleven' aan de zin Onderwijs, winkels, horeca, toegankelijke zorg,
kunst en cultuur, groen -.

Met dien verstande dat de thans geldende ruimtelijke (structuur)visies van
kracht blijven opdat daarmee een toereikend ruimtelijk toetsingskader
geborgd blijft in afwachting van de vaststelling van de Omgevingsvisie 2.0.

Ill. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 februari 2022.

W.J.A. Verkleij

A.J. Jaspers

,voorzitter

,griffier


